

ÅRSREDOVISNING

för

Wesit AB

Org.nr. 559461-0999

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Wesit AB

intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 11 mars 2026.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Örebro 2026-03-11



.....
Patrik Malmström

ÅRSREDOVISNING

för

Wesit AB

Org.nr. 559461-0999

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01–2025-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Wesit AB
Org.nr. 559461-0999

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att förvalta kapital och bedriva handel med värdepapper.

Företagets säte är Örebro.

Flerårsöversikt

	2025	2023/2024 (13 mån)
Nettoomsättning	0	12 000
Resultat efter finansiella poster	414 760	295 720
Soliditet (%)	99	55

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat från 12.000 kr till 0 kr. Minskningen beror på att bolaget inte har haft några intäkter från tjänster eller annan operativ verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	295 720	295 720
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		295 720	-295 720	0
Utdelning till aktieägare		-150 000		-150 000
Årets resultat			414 760	414 760
Belopp vid årets utgång	25 000	145 720	414 760	560 480

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	145 720
Årets resultat	414 760
	<u>560 480</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	290 000
Balanseras i ny räkning	270 480
	<u>560 480</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Wesit AB
Org.nr. 559461-0999

RESULTATRÄKNING

	Not	2025-01-01 2025-12-31	2023-12-07 2024-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	12 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	12 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 554	-9 425
Summa rörelsekostnader		-8 554	-9 425
Rörelseresultat		-8 554	2 575
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		425 000	300 000
Ränteintäkter		384	403
Räntekostnader		-2 070	-7 258
Summa finansiella poster		423 314	293 145
Resultat efter finansiella poster		414 760	295 720
Resultat före skatt		414 760	295 720
Årets resultat		414 760	295 720

2026031709585

Wesit AB
Org.nr. 559461-0999

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	250 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
Summa anläggningstillgångar		250 000	250 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	300 000
Summa kortfristiga fordringar		<u>0</u>	<u>300 000</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		340 480	32 970
Summa kassa och bank		340 480	32 970
Summa omsättningstillgångar		340 480	332 970
SUMMA TILLGÅNGAR		590 480	582 970

2026031709586

Wesit AB
Org.nr. 559461-0999

BALANSRÄKNING

2025-12-31

2024-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

145 720

0

Årets resultat

414 760

295 720

Summa fritt eget kapital

560 480

295 720

Summa eget kapital

585 480

320 720

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

257 250

Summa långfristiga skulder

0

257 250

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

5 000

5 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

590 480

582 970

2026031709587

Wesit AB
Org.nr. 559461-0999

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Redovisat värde
Wappo AB 556938-2632 Örebro	400 33,00%	250 000

Not 3 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-11



Patrik Malmström

2026-03-11

2026031709588